
会員各位

平成 25年  6月 21日

兵庫 県行政書士会姫路支部

支 部 長 段 林 勝 弘

建設・陸運・法務関連協議会

代表幹事  田 中 修 司

研修会開催 のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、建設・陸運・法務関連協議会におきま して、下記のとお り研修会を開催致 しますので万障

|      お繰 り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

1       今回は、年度末の陸運局の窓口相談において、書類作成に関 し様々な トラブルが生 じている現

状を踏まえ、これまでにあつた事例を陸運局登録官か ら聞き取 り、講師の経験等を基に注意点や

トラブル回避の方法について考えてみま しょう。 日頃の皆様の業務に活かせると思います。

なお、参加資格者は会員のみ となってお りますので、補助者等会員以外の方のご参加はご遠慮

願います。

敬具

記

1.開催 日時  平成 25年 7月 12日 (金)受 付開始 午後 1:45～

研修時間 午後 2:00～

2.開催場所  兵庫県立姫路労働会館 第 3会議室

3.研修内容  第 ■部 「相続における自動車登録の取扱 と トラブルの予防J

講師 久永和彦 会員

第 2部 「これを知 らないで どうしますか :本当の基礎知識 J

講師 福永友紀 会員

4.申 込期限  平成 25年 7月 5日 (金)参 加費無料

5. 申 込 先    田 中 修 司  E―mail  tttakajimusho@mail.goo.ne.jp

FAX 079-235-9447

申 込 書

「7/12(金)研修会Jに参カロします。

申込会員名


